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Inledning 
Salah Rouicheq är åtalad för två fall av grovt brott mot lagen om brandfarliga 
och explosiva varor. Nedan angiven bevisning åberopas för att styrka de 
respektive åtalspunkterna. Bevisning är uppdelad per åtalspunkt men åberopas 
också korsvis för att styrka att Salah Rouicheq ägnat sig åt att hantera 
sprängmedel och att han haft uppsåt till att det var sprängmedel han har 
hanterat. Slutligen åberopas också bevisning för att styrka att Salah Rouicheq 
var över 18 år gammal vid tidpunkten för gärningarna. 
 
Jag önskar hänvisa till den skriftliga bevisningen i sin helhet och gå igenom 
den i centrala delar under min sakframställan. 

Muntlig bevisning 
Förhör med Salah Rouicheq som beträffande åtalspunkten 1 förnekar brott och 
beträffande åtalspunkten 2 vidgår att han hanterat sprängmedel men förnekar 
brott eftersom han inte förstått att det varit fråga om sprängmedel.  
 
Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen. 
 
Förhör med vittnet Liiban Dhiblaawe, taxichaufför, angående att han hade 
telefonnummer -3320, att han körde Salah Rouicheq till Natt och Dags gränd, 
att Salah hade med sig paket, att Salah uppgett att han är myndig för att bevisa 
gärningen och att Salah är född 2005. 
 
Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen. 
 
Förhör med vittnet polisen Ylva Ehrlin, polis vid Nationellt Bombdatacenter, 
om bl.a. sprängmedel, hur farliga dessa är och vilka risker som är förenade med 
hanteringen och användning av sprängmedel för att bevisa att det är fråga om 
grovt brott mot lagen om brandfarliga och explosiva varor. 
 
Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen. 
 
Förhör med polisen Emelie Wester, landansvarig för Marocko på NOA:s 
avdelning för ambassadsamordning angående tillförlitligheten i de uppgifter 
om Salah Rouicheqs ålder som Marockanska myndigheter tillställt polisen för 
att bevisa att Salah Rouicheq är född 2005. 
 
Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen. 
 
Förhör med vittnet Narimane Mokrini angående hur gammal Salah Rouicheq 
till henne sagt att han är för att bevisa att Salah Rouichew är född 2005. 
 
Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen. 
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Övrig bevisning - åtalspunkten 1 
Anmälningsrapport (förundersökningsprotokoll Danmark s. 8–15) för att 
bevisa tidpunkten för gärningen och att sprängmedlen innehafts i en kriminell 
miljö. 
 
Fotografier (förundersökningsprotokoll Danmark s. 17–29) för att bevisa att 
sprängmedlen innehafts i en kriminell miljö. 
 
Brottsplatsundersökning Odense (förundersökningsprotokoll Danmark s. 31–
47) för att bevisa gärningen, att sprängmedlen innehafts i en kriminell miljö 
och mängden sprängmedel. 
 
Rapport föremål på brottsplatsen (förundersökningsprotokoll Danmark s. 56–
62) för att bevisa att Salah Rouicheq hanterat sprängmedlen och byggt 
spränganordningen. 
 
Sakkunnigutlåtande DNA (förundersökningsprotokoll Danmark s. 63–69) för 
att bevisa att Salah Rouicheq hanterat sprängmedlen och byggt 
spränganordningen. 
 
Utlåtandeskala NFC (förundersökningsprotokoll Danmark s. 298) utvisande 
att, vid en jämförelse med det danska sakkunnigutlåtandet avseende DNA-spår, 
att resultaten av de danska undersökningarna skulle motsvara skalsteg +4 enligt 
NFC utlåtandeskala. 
 
Protokoll provsprängning (förundersökningsprotokoll Danmark s. 70–82) för 
att bevisa att spränganordningen varit funktionsduglig. 
 
Utlåtande farlighet m.m. (förundersökningsprotokoll Danmark s. 83–92) för att 
bevisa att spränganordningen varit funktionsduglig. 
 
Bakspårning av sprängmedel (förundersökningsprotokoll Danmark s. 93–106 
och 299–301) för att bevisa att Salah Rouicheq hanterat sprängmedel, byggt 
spränganordningen och haft uppsåt till att det var fråga om sprängmedel. 
 
PM Motiv (Förundersökningsprotokoll Danmark 112–114) för att bevisa att 
hanteringen av sprängmedel skett i en kriminell miljö. 
 
Rapport delning av information (förundersökningsprotokoll Danmark s. 151–
152) utvisande att dansk polis har fått del av vilken telefon, vilket 
telefonnummer och vilket SIM-kortnummer Salah Rouicheq använt för att 
bevisa att Salah hanterat sprängmedel i Sverige. 
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Stillbilder från ÖVK (förundersökningsprotokoll Danmark s. 214–217 och 
274–278) för att bevisa att hanteringen av sprängmedlen skett i en sådan miljö 
att sprängmedlen typiskt sett kunde befaras komma till brottslig användning 
och var av särskilt farlig art. 
 
Analysrapport sprängmedel (förundersökningsprotokoll Danmark s. 292–296) 
för att bevisa att Salah Rouicheq innehaft dynamitsprängämne av fabrikatet 
Fordyn. 
 
Utdrag ur en engelsk version av danska brottsbalken inklusive översättning till 
svenska (förundersökningsprotokoll Danmark s. 297 och tilläggsprotokoll 
Danmark s. 3–4) för att bevisa att gärningen är kriminaliserad i Danmark och 
att den strängaste möjliga påföljden enligt dansk rätt är 8 års fängelse.  

Övrig bevisning - åtalspunkten 2 

Yazeed Atili och lägenheten på Natt och Dags gränd 24 i Hässelby 
Anmälan och HR m.m. (förundersökningsprotokoll s. 11–18) för att bevisa att 
hanteringen skett i en kriminell miljö. 
 
PM Natt och Dags gränd 24 (förundersökningsprotokoll s. 19) för att bevisa att 
hanteringen skett i en kriminell miljö. 
 
PM jämförelsebilder (förundersökningsprotokoll s. 21–26) för att bevisa att 
Yazeed befunnit sig i lägenheten på Natt och Dags gränd och att han där 
innehaft pistoler. 
 
Platsundersökningar m.m. (förundersökningsprotokoll s. 27–58, 59–85 och 
103–131) för att bevisa gärningen. 
 
Explosivämnesundersökning (förundersökningsprotokoll s. 147–149 och 150–
151) för att bevisa gärningen. 
 
Träffrapport DNA (förundersökningsprotokoll s. 139-141) för att bevisa att 
Salah Rouicheq hanterat sprängmedel. 
 
Sakkunnigutlåtande fingeravtryck (förundersökningsprotokoll s. 168–176) 
utvisande att Yazeed Atilis fingeravtryck säkrats från emballage till 
sprängmedel som hittats i lägenheten för att bevisa att Salah Rouicheq hanterat 
sprängmedel och att hanteringen skett i en kriminell miljö. 
 
Sakkunnigutlåtande DNA m.m. (förundersökningsprotokoll s. 135–146) för att 
bevisa att Salah Rouicheq hanterat sprängmedel och att det skett i en kriminell 
miljö. 
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Sakkunnigutlåtande DNA (förundersökningsprotokoll s. 180–262) för att 
bevisa att hanteringen av sprängmedel skett i en kriminell miljö. 
 
Sakkunnigutlåtande explosivämnesundersökning och fingeravtryck samt 
fotografier (förundersökningsprotokoll s. 132–134, 152–153 och 177–179) för 
att bevisa att Yazeed Atili och/eller annan använt en kniv används för att skära 
i sprängmedel i lägenheten på Natt och Dags gränd. 
 
Sakkunnigutlåtande skjutvapen och ammunition (förundersökningsprotokoll s. 
158–167) för att bevisa att sprängmedlen hanterats i en kriminell miljö. 
 
Signalchattar m.m. (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 638–667 och 669–
671) för att bevisa att hanteringen av sprängmedel skett i en kriminell miljö. 
 
Granskning av Yazeed Atilis telefonextraktion (förundersökningsprotokoll 
Hässelby s. 526–571) för att bevisa att att sprängmedel hanterats i en kriminell 
miljö. 
 
Brukaranalys Yazeed Atili (förundersökningsprotokoll s. 468–478) för att 
bevisa att Yazeed Atili var brukare av telefonnummer -4611 och en Google 
Pixel-telefon som togs i beslag från lägenheten på Natt och Dags gränd vid 
tidpunkten för gärningen. 

Salah Rouicheq och Liiban Dhiblaawe m.m. 
Rörelseanalys telefonnummer m.m. (förundersökningsprotokoll  
s. 376–387, 674–678, 712) för att bevisa att Salah Rouicheq var i lägenheten på 
Natt och dags gränd 24 vid ett tillfälle den 1–2 februari 2024, att han skjutsades 
dit av Liiban Dhiblaawes och att Salah Rouicheq träffade Yazeed Atili i 
lägenheten. 
 
Ärendeanalys Yazeed Atili (förundersökningsprotokoll s. 388–446) för att 
bevisa att Salah Rouicheqs uppgifter om sin hantering av sprängmedel i 
lägenheten är trovärdiga och att hanteringen av sprängmedel skett i en 
kriminell miljö. 
 
Brukaranalys Salah Rouicheq (förundersökningsprotokoll s. 449–455) för att 
bevisa att Salah Rouicheq var brukare av telefonnummer -2514 vid tidpunkten 
för gärningen. 
 
Brukaranalys Liiban Dhiblaawe (förundersökningsprotokoll s. 456–467) för att 
bevisa att Liiban Dhiblaawe var brukare av telefonnummer -3320 vid 
tidpunkten för gärningen. 
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Granskning av Salah Rouicheqs telefonextraktion och genomsökning på 
distans (förundersökningsprotokoll s. 480–494) för att bevisa att Salah 
Rouicheq lade till Yazeeds konto som en kontakt i Snapchat (General_tt1) den 
2 februari 2024 kl. 00.49, dvs. under den tid som Salah befann sig i lägenheten 
på Natt och Dags gränd 24, och att han hade Liiban Dhiblaawes 
telefonnummer -3320 inlagt och att han haft kontakt med Dhiblaawe angående 
att denna ska skjutsa Salah Rouicheq. 
  
Granskning av Liiban Dhiblaawes telefonextraktion m.m. 
(förundersökningsprotokoll s. 503–525) för att bevisa att Dhiblaaw brukade 
telefonnummer -3320, att han hade Salahs telefonnummer  
-2514 inlagt som kontakten Marocanen, att han hade samtal med denna 
kontakten i närtid till gärningen och att Salah Rouicheq använt Dhiblaawes 
telefon för att skicka meddelanden på Signal. 
 
Tjänsteanteckning (förundersökningsprotokoll s. 672) utvisande att Salah 
Rouicheq inte beställt någon taxiresa från Bolt, Uber eller Taxijakt för att 
bevisa att Liiban Dhiblaawe kört honom till lägenheten på Natt och Dags gränd 
24. 
 
Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 725–733) för att 
bevisa att Salah Rouicheq innehaft sprängmedel. 
 
Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 734–735) för att 
bevisa att sprängmedlen innehafts i en kriminell miljö. 

Bevisning om sprängmedlens funktion och farlighet 
m.m. 
 
PM Explosivämnen m.m. (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 335–339) 
utvisande vad sprängämnen är och hur dessa fungerar m.m. för att bevisa 
gärningen. 
 
PM improviserade explosiva anordningar m.m. (förundersökningsprotokoll 
Hässelby s. 340–342 och 347–353) för att bevisa att det är fråga om grovt brott 
mot LBE. 
 
PM Pyrotekniska produkter (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 343–346). 
PM och syn av filmer (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 353, 354 och 
355) för att bevisa att det är fråga om grovt brott mot LBE. 
 
Bakspårning sprängmedel m.m. (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 355–
366) utvisande att Svenska Borr & Bergsystem AB var sista legala ägare av 
sprängmedlen som togs i beslag i lägenheten på Natt och Dags gränd 24 för att 
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bevisa att Salah Rouicheq hade uppsåt till att det var sprängmedel han 
hanterade i lägenheten på Natt och dags gränd. 
 
Fotografier (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 367–373) föreställande de 
sprängmedel som togs i beslag i lägenheten på Natt och Dags gränd för att 
bevisa att Salah Rouicheq hade uppsåt till att det var fråga om sprängmedel. 

Bevisning om Salah Rouicheqs ålder m.m. 
Rapport ID (förundersökningsprotokoll Danmark s. 121–124) för att bevisa att 
Salah Rouicheq är född 2005. 
 
Korrespndens med Interpol Paris m.m. (förundersökningsprotokoll Danmark s. 
125–145) för att bevisa bl.a. att Salah Rouicheq uppgett falska uppgifter om sin 
identitet till fransk polis och att hans verkliga identitet är Salah Rouicheq född 
30 maj 2005 i Kenitra i Marocko. 
 
Rapport (förundersökningsprotokoll Danmark s. 146) utvisande att Salah 
Rouicheq uppgett falska identiteter i sin kontakt med spansk polis för att 
vederlägga hans uppgifter om hans ålder. 
 
PM identifiering Salah Rouicheq m.m. (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 
263–280) för att bevisa att Salah är född 2005. 
 
Uppgifter från Europol i Frankrike m.m. (förundersökningsprotokoll Hässelby 
s. 284–286) utvisande att Salah Rouicheq använt sex olika identiteter vid 
kontakter med Fransk polis/franska myndigheter för att vederlägga Salah 
Rouicheqs uppgifter om hans ålder. 
 
PM (förundersökningsprotokoll s. 290) upprättat av polisen Emelie Wester, 
landansvarig för Marocko på NOA:s avdelning för ambassadsamordning, 
angående uppgifter om Marockanska medborgare och dessa uppgifters 
tillförlitlighet för att bevisa att Salah Rouicheq är född 2005. 
 
PM (förundersökningsprotokoll s. 292–293) upprättat av polisen Patrik 
Engström, gränspolissektionen vid NOA, utvisande att det är mycket vanligt 
förekommande att Marockanska medborgare uppger felaktiga identiteter vid 
kontakter med svenska myndigheter för att bevisa att Salah Rouicheq är född 
2005. 
 
Rättsmedicinsk yttrande (förundersökningsprotokoll s. 287–289) för att bevisa 
att Salah Rouicheq är född 2005. 
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PM (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 295) utvisande att Salah Rouicheq 
saknar uppehållstillstånd i Sverige för att bevisa att hans anknytning till landet 
inte är sådan att den utför hinder mot utvisning. 
 
Beslut MIG (förundersökningsprotokoll Hässelby s. 296–307) utvisande att 
Salah Rouicheq uppgett olika namn och uppgifter om födelsedatum i sina 
kontakter med Migrationsverket för att vederlägga hans uppgifter om ålder. 
 
Dom från Förvaltningsrätten i Karlstad (förundersökningsprotokoll s. 308–317) 
utvisande att det Salah använt narkotika, burit kniv och vistats i destruktiva 
miljöer m.m. bevisa att hans anknytning till Sverige är sådan att den inte 
förhindrar att han utvisas. 
 
 
 
Lukas Tigerstrand 
 
 
 
 


